ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2022 № 1055

г. Богданович

Об утверждении состава комиссии по присвоению почетных званий

городского округа Богданович

В связи с кадровыми перестановками в органах местного самоуправления

городского округа Богданович, на основании пункта 2.4 Положения о порядке

присвоения звания «Почетный гражданин городского округа Богданович»,

утвержденного Решением Думы городского округа Богданович от 28.09.2006 № 73,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по присвоению почетных званий

городского округа Богданович:

- Мартьянов Павел Александрович, глава городского округа Богданович,

председатель комиссии,

- Гринберг Юрий Александрович, председатель Думы городского округа

Богданович, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

- Белых Тамара Васильевна, руководитель аппарата администрации городского

округа Богданович,

- Горобец Кристина Владимировна, директор Муниципального казенного

учреждения «Управление образования городского округа Богданович»,

- Гурман Борис Борисович, депутат Думы городского округа Богданович,

- Колмаков Владимир Александрович, депутат Думы городского округа

Богданович,

- Токарев Георгий Викторович, начальник Финансового управления

администрации городского округа Богданович,

- Туманов Денис Васильевич, заместитель главы администрации городского

округа Богданович,

- Щипицына Ольга Борисовна, депутат Думы городского округа Богданович.

2. Постановление главы городского округа Богданович от 07.07.2021 № 854 «Об

утверждении состава комиссии по присвоению почетных званий городского округа

Богданович» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов